Dapples 1 <sup>us</sup> admin. Puthiac.	Dulon Stip. non quidem in urbe commoratus est per Frimete, sed ubi monitus tempore adfuit, die indicto.
Dapples 2 <sup>us</sup> admin. laus. ex Acad. Scid	Pichard. per tempus officio Frimete defunctus est. postea ministerium Cas- tronsis in Italia in se suscepit.
Favre Stip. Probatus.	Correvois. admin. Pastoris de Genne.
Combe. Creffiaci degit, minus probat.	Marmet Stip. ab officio Frimete ad annum liberatus, quod Geneva commoratus.
Barnaud Stip. Probatus.	Champrenaud: per Frimete in urbe non est commoratus, sed Rectoris mandato semper paruit.
Hurtault admin. Viviacensis	Clavel. vias suas per D <sup>um</sup> Paris implevit.
Roy Stip. academia senta subsidiar.	Fiaux. Pastoris munere fungitur in German.
Anvelux Stip. infirma valetudine utitur	Demiere. Stip. officio Frimete utique defunctus est.
Curchod Stip. Probatus.	Berey p <sup>us</sup> Stip. Promovium Frimete inchoatum est, et monitus ab aliis alii, ne ab urbe discedere incho- tulo Rectoris.
Calame. administ. hechy.	Severoge Stip. ad officium Frimete vocatus
Jaquier Stip.	Paris Stip. pariter
Herman Stip. Electus ex admin. Pastoris in Pessudens.	Grand. absentiam a censuris excusavit propter orationem sacram habendam.
Duyras Stip. Pastori bronensi operibus.	Berey 2 <sup>us</sup> Stip. ad officium Frimete vocatus Sylvestre in Hollandiam profectus
Fraytoens. admin. Pallyae.	Bonson Stip. ad officium Frimes- tre vocatus.
Clere Stip.	Nicati 3 <sup>us</sup> semper vicariam operam praebet Pastori Terrens.
Mottar. admin. Pastori de Calerieu	
Braun. administ. Prellaquensis	
Doleyre Minister Castronsis.	
Nicati, p <sup>us</sup> apud Pastorem Fougionsem	
Bidoua Stip. Frimete officio defunctum	
Nicati. 2 <sup>us</sup> apud Pastorem Albonensem.	
Cusin. Ludimagister albonensis	

1. Moniti omnes ut orationes paratas habeant ad diem Jejunio Publico dicatum: sed in praesentia quibus incumbit Frimete officium.
2. ut Praes. publicas dicturi, mature Templum adeant
3. ut Propositionibus in Auditorio a S. Theologiae Studio habentibus et Professorum annotationibus in Collectionibus frequentius interstent.

Catalogus I. Theologiae, Philosophiae et Eloquentiae  
Studiorum. Idem est ac in precedentibus Censuris.

idemq; fere in singulis notatum, paucis exceptis quae hic  
notabuntur.

1. Inter Studiosos Theologiae, autem de ordine omni Barcaud 1<sup>o</sup>  
Patimiacensis, eiq; designatus in Classe quam dicit Bourmetus.  
veniri sine ordine inter eos qui illam Classem constituerint: ipsiq;  
concessum ut possit ad examen pro manuum impositione consequenda  
admitti. p<sup>o</sup> vice qua recurrit pro primam futuram promotionem  
modo in diligentia et studiis sibi semper constet.
2. Episcopi Studiosi diligentia laudem fere omnes quidem reportant  
respectu lectionum Episcopi Theoreticae, et Practicae in lingua Graeca  
quibus interesse debent; at omnes fere negligentia innotuere  
a omni Professore Eloquentiae, quod orationes laetias sub eius  
Balsidis habendas declinent. exceptis Orando, Colloquio et Lyris.  
ideoq; serio moniti ut istud exercitium pro officio huius imposito  
caperant, sub multa remotionis vel <sup>ipso</sup> deneganda promotionis sui  
hac in parte Professoribus huius satis fecerint.